
VALORACIÓN MÉRITOS DEFINITIVA, DE 19 DE ABRIL DE 2023, DE LOS CANDIDATOS INSCRITOS EN LA CONVOCATORIA
DE LA BOLSA DE TRABAJO, PARA LA CONTRATACIÓN DE PERSONAL TÉCNICO DE LOS GRUPOS PROFESIONALES M3 y
M2, SEGÚN RESOLUCIÓN DE LA PRESIDENCIA DE FECHA 7 DE ABRIL DE 2022. 
 

 LISTA DE ADMITIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***8795** BARRIO VILLA, ISABEL Licenciado en Documentación  37,60

***8795** BARRIO VILLA, ISABEL Diplomado en Biblioteconomía y Documentación  37,60

***3556** BELTRAN RUIZ, ALEJANDRO Graduado o Graduada en Historia  33,32

***3556** BELTRAN RUIZ, ALEJANDRO Máster Universitario en Gestión del Patrimonio desde el Municipio  42,92

***2035** CHICA RAMÍREZ, ANDRÉS Graduado o Graduada en Administración y Dirección de Empresas  02,00

***8844** DÍAZ ALTOZANO, PAULA Licenciado en Periodismo  09,60

***5861** MARTÍN MARTÍN, NORA Graduado o Graduada en Periodismo  46,80

***5861** MARTÍN MARTÍN, NORA Máster Universitario en Estudios Norteamericanos  48,40

***8889** PINTÓN RIESGO, BEATRIZ Graduado o Graduada en Ciencia Política y Gestión Pública  10,80

***8889** PINTÓN RIESGO, BEATRIZ Graduado o Graduada en Economía  08,00

***3247** SÁNCHEZ MEDINA, MANUEL Graduado o Graduada en Comunicación Audiovisual  18,60

****9837* SANTIAGO MARRERO, CARLOS GABRIEL Máster Universitario en Arqueología  09,46

****9837* SANTIAGO MARRERO, CARLOS GABRIEL Graduado o Graduada en Historia  15,86

***3348** SERRANO GARCIA, RAFAEL Graduado o Graduada en Sociología  14,40

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***4418** BARRIOS LOPEZ, MÓNICA Máster Universitario en Genética y Genómica  14,40

***4418** BARRIOS LOPEZ, MÓNICA Graduado o Graduada en Biología  09,20

***6995** BLANCO  PARTE, FRANCISCO Graduado o Graduada en Biotecnología  35,26

***6995** BLANCO  PARTE, FRANCISCO Máster Universitario en Biotecnología Industrial y Ambiental  38,46

***1347** CALAVIA CACHO, CELIA Graduado o Graduada en Biotecnología  21,04

***1347** CALAVIA CACHO, CELIA Máster Universitario en Biotecnología Avanzada  23,44

***1854** DE LUCAS RIUS, ANA Graduado o Graduada en Biología Sanitaria  27,76

***1854** DE LUCAS RIUS, ANA Máster Universitario en Microbiología aplicada a la Salud Pública e
Investigación en Enfermedades Infecciosas

 28,56

***6960** DELGADO BURGAYA, LAURA Graduado o Graduada en Biología  11,60

***0207** ESTEBAN PASCUAL, LORENZO Graduado o Graduada en Biología  07,39

***0207** ESTEBAN PASCUAL, LORENZO Máster Universitario en Biodiversidad en Áreas Tropicales y su
Conservación

 15,39

***2087** FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, JOSE JAVIER Máster Universitario en Investigación Biomédica  31,54

***7792** GARCIA GUTIERREZ, CORAL Graduado o Graduada en Biotecnología  11,06

***7792** GARCIA GUTIERREZ, CORAL Máster Universitario en Biomedicina y Oncología Molecular  17,86

***3375** GARCÍA LUCENA, REBECA Graduado o Graduada en Biología  08,00

***9823** GÓMEZ MARCOS, LARO Graduado o Graduada en Biología Sanitaria  15,10

***9823** GÓMEZ MARCOS, LARO Máster Universitario en Salud Pública  18,70

***3333** GONZALEZ ALVAREZ, MARIA Graduado o Graduada en Ingeniería Biomédica  25,89

***3333** GONZALEZ ALVAREZ, MARIA Máster Universitario en Biología Molecular y Celular Integrativa  25,49

***1190** GUIJARRO BLANCO, JOSE MARÍA Graduado o Graduada en Biotecnología  02,00

***1190** GUIJARRO BLANCO, JOSE MARÍA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  02,00

***6313** GUTIÉRREZ DIÁNEZ, ALBA MARÍA Graduado o Graduada en Bioquímica  19,32

***7214** JIMÉNEZ OCHOA, SOFÍA Graduado o Graduada en Ciencias Biomédicas  13,48

***1600** MADRID GARCÍA, VERÓNICA Licenciado en Biología  18,77

***1600** MADRID GARCÍA, VERÓNICA Máster Universitario en Biomedicina Regenerativa  24,37

***2744** NAVARRO  CAMPOY, ANA Licenciado en Biología  16,03

***8425** PAZÓ GONZÁLEZ, SANDRA Graduado o Graduada en Biología  02,00

***4430** PÉREZ ADRIÁN, ANA MARIA Graduado o Graduada en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  21,36

***4430** PÉREZ ADRIÁN, ANA MARIA Máster Universitario en Calidad y Seguridad Alimentaria  24,16

****9604* RAMIREZ CALERO, SANDRA PATRICIA Licenciado en Biología  29,35

***8904** RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, ROI Graduado o Graduada en Biología  26,19

***8904** RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, ROI Máster Universitario en Genética Avanzada   Advanced Genetics  28,99

***8904** RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, ROI Máster Universitario en Profesorado en Educación Secundaria
Obligatoria, Bachillerato, Formación Profesional y Enseñanzas de
Idiomas

 30,99

***8546** SERRANO GELARDO, ANDREA Máster Universitario en Investigación en Ciencia, Tecnología y  27,38

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



Control de los Alimentos

***8546** SERRANO GELARDO, ANDREA Graduado o Graduada en Biotecnología  20,58

***8138** TORRES MONTIJANO, CARMEN Graduado o Graduada en Ingeniería de Tecnologías de
Telecomunicación

 18,78

***8138** TORRES MONTIJANO, CARMEN Máster Universitario en Ingeniería de Telecomunicación  20,38

***6066** VILLALBA RUBIO, LUIS ALBERTO Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  33,20

***6066** VILLALBA RUBIO, LUIS ALBERTO Máster Universitario en Gestión Ambiental de Sistemas Hídricos  36,00

***5512** ZAMORA CAÑADAS, CARMEN Graduado o Graduada en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  04,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***6463** ALMARAZ GARCIA, PABLO Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  45,60

***6463** ALMARAZ GARCIA, PABLO Máster Universitario en Matemáticas  46,00

***2947** ALMARZA CIFUENTES, PABLO Graduado o Graduada en Química  10,22

***2947** ALMARZA CIFUENTES, PABLO Máster Universitario en Formación del Profesorado de Educación
Secundaria Obligatoria y Bachillerato, Formación Profesional,
Enseñanza de Idiomas y Enseñanzas Artísticas

 17,42

***7182** BARBOSA COSTAS, RAMON Licenciado en Ciencias del Mar  03,60

***7182** BARBOSA COSTAS, RAMON Diplomado en Ciencias del Mar (primer ciclo)  03,60

***8309** BARRIENTOS DE LA LLANA, SARA Graduado o Graduada en Biología  34,80

***8309** BARRIENTOS DE LA LLANA, SARA Máster Universitario en Biología Marina  40,40

***3556** BELTRAN RUIZ, ALEJANDRO Graduado o Graduada en Historia  33,32

***3556** BELTRAN RUIZ, ALEJANDRO Máster Universitario en Gestión del Patrimonio desde el Municipio  42,92

***6735** BERNAL  GUILLÉN, CARMEN PILAR Ingeniero Técnico Agrícola  02,20

***6735** BERNAL  GUILLÉN, CARMEN PILAR Máster Universitario en Ingeniería Agronómica  09,80

***3035** CANCELA MARTÍNEZ, JOSE LUIS Ingeniero Técnico Agrícola  00,00

***6272** CASTRILLON  RODRIGUEZ, ANGELA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  14,97

***7437** CEBRIAN DOMINGUEZ, JOSE LUIS Licenciado en Biología  34,00

***7437** CEBRIAN DOMINGUEZ, JOSE LUIS Diplomado en Biología (primer ciclo)  34,00

***2326** CIFRE GAITA, MARTA Graduado o Graduada en Biología  05,71

***2326** CIFRE GAITA, MARTA Máster Universitario en Ecología Marina  14,11

***9839** COBO VIVEROS, ALBA MARINA Licenciado en Biología  44,00

***9839** COBO VIVEROS, ALBA MARINA Máster Universitario en Análisis y Gestión de Ecosistemas
Mediterráneos

 42,80

***9839** COBO VIVEROS, ALBA MARINA Máster Universitario en Profesorado de Educación Secundaria y
Enseñanzas Artísticas, de Idiomas y Deportivas

 42,40

***9839** COBO VIVEROS, ALBA MARINA Diplomado en Biología (primer ciclo)  44,00

***7098** CORRAL LOU, ANDREA Graduado o Graduada en Biología  29,04

***7098** CORRAL LOU, ANDREA Máster Universitario en Biología Evolutiva  39,84

***6464** CORTÓN GRACIA, BLANCA Graduado o Graduada en Biología  12,09

***6464** CORTÓN GRACIA, BLANCA Máster Universitario en Biología de la Conservación  12,09

***6960** DELGADO BURGAYA, LAURA Graduado o Graduada en Biología  11,60

***8616** DOMINGUEZ HUERTA, GUILLERMO Licenciado en Biología  42,99

****6625* DOS SANTOS SOUZA, CAROLINA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  05,60

***5838** ESPAÑA LUQUE, LUIS Graduado o Graduada en Biología  15,55

***5838** ESPAÑA LUQUE, LUIS Máster Universitario en Cambio Climático, Carbono y Recursos
Hídricos

 20,75

***0207** ESTEBAN PASCUAL, LORENZO Graduado o Graduada en Biología  07,39

***0207** ESTEBAN PASCUAL, LORENZO Máster Universitario en Biodiversidad en Áreas Tropicales y su
Conservación

 15,39

***1468** FERNANDEZ  TOPHAM, SARA Graduado o Graduada en Biología  04,40

***3386** GALOBART VILAMITJANA, CRISTINA Graduado o Graduada en Biología  32,12

***3386** GALOBART VILAMITJANA, CRISTINA Máster Universitario en Ecología, Gestión y Restauración del
Medio Natural

 40,52

***4714** GARCÍA GARCÍA, VIRGINIA Graduado o Graduada en Química  10,63

***7792** GARCIA GUTIERREZ, CORAL Graduado o Graduada en Biotecnología  11,06

***7792** GARCIA GUTIERREZ, CORAL Máster Universitario en Biomedicina y Oncología Molecular  17,86

***7812** GARCÍA MAROTO, DIEGO Graduado o Graduada en Física  16,00

***2019** GESTOSO GARCIA, IGNACIO JOSE Licenciado en Biología  34,00

***6231** GONZÁLEZ TASCÓN, SUSANA Graduado o Graduada en Ingeniería Agroambiental  10,80

***6231** GONZÁLEZ TASCÓN, SUSANA Máster Universitario en Gestión Ambiental y Biodiversidad  15,60

***1190** GUIJARRO BLANCO, JOSE MARÍA Graduado o Graduada en Biotecnología  02,00

***1190** GUIJARRO BLANCO, JOSE MARÍA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  02,00

***4155** JIMÉNEZ RODRÍGUEZ, YAMIL Graduado o Graduada en Biología  12,80

***4155** JIMÉNEZ RODRÍGUEZ, YAMIL Diplomado en Biología (primer ciclo)  12,80

***4155** JIMÉNEZ RODRÍGUEZ, YAMIL Máster Universitario en Conservación, Gestión y Restauración de
la Biodiversidad

 14,80

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



***6574** JUSTEL DIEZ, MAIDER Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  30,61

***6574** JUSTEL DIEZ, MAIDER Máster Universitario en Biotecnología Avanzada  37,01

***7851** MANCHADO PÉREZ, SARA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  15,82

***7851** MANCHADO PÉREZ, SARA Máster Universitario en Evaluación y Seguimiento Ambiental de
Ecosistemas Marinos y Costeros

 24,22

****2728* MARDONES INOSTROZA, MAURICIO Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  36,80

***6432** MARTÍNEZ ALONSO, SERGIO Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  08,80

***3252** MARTINEZ PEREZ, JAVIER Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  08,36

***3252** MARTINEZ PEREZ, JAVIER Máster Universitario en Biotecnología Aplicada a la Conservación
y Gestión Sostenible de Recursos Vegetales

 14,36

***7797** MENA VILLALOBOS, ALBERTO Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  12,98

***7797** MENA VILLALOBOS, ALBERTO Máster Universitario en Recursos Hídricos y Medio Ambiente  11,38

***9996** MIANGOLARRA DELGADO, MARCOS Máster Universitario en Ingeniería Geológica  10,80

***9996** MIANGOLARRA DELGADO, MARCOS Graduado o Graduada en Ingeniería Geológica  08,00

***7284** MIRANDA CEBRIÁN, HÉCTOR Graduado o Graduada en Biología  32,59

***7284** MIRANDA CEBRIÁN, HÉCTOR Máster Universitario en Ecología  40,19

***8096** MORA BALLESTAR, MARTA Graduado o Graduada en Geología  18,48

***8096** MORA BALLESTAR, MARTA Máster Universitario en Agua. Análisis Interdisciplinario y Gestión
Sostenible

 25,28

***8619** MORALES GONZALEZ, ELISABET Licenciado en Biología  28,38

***8619** MORALES GONZALEZ, ELISABET Máster Universitario en Mejora Genética Animal y Biotecnología
de la Reproducción

 37,58

***2744** NAVARRO  CAMPOY, ANA Licenciado en Biología  16,03

***7705** PALADEA ROJO, ROCÍO Ingeniero Agrónomo  14,00

***7705** PALADEA ROJO, ROCÍO Máster Universitario en Biotecnología Avanzada  14,00

*****3073 PAPADOPOULO , KENN Graduado o Graduada en Biología  08,80

*****3073 PAPADOPOULO , KENN Máster Universitario Erasmus Mundus en Biodiversidad Marina y
Conservación

 13,60

***8425** PAZÓ GONZÁLEZ, SANDRA Graduado o Graduada en Biología  02,00

***2762** PEREIRA CIVIDANES, SIRA Licenciado en Ciencias del Mar  39,60

***5703** PEREZ MASERES, ROCIO Ingeniero de Montes  23,57

***5703** PEREZ MASERES, ROCIO Ingeniero Técnico de Obras Públicas  24,77

***9550** QUITIÁN RODRÍGUEZ, MARTA Máster Universitario en Biodiversidad en Áreas Tropicales y su
Conservación

 32,55

***9550** QUITIÁN RODRÍGUEZ, MARTA Licenciado en Biología  28,15

****9604* RAMIREZ CALERO, SANDRA PATRICIA Licenciado en Biología  29,35

***5764** RAMO FUERTES, JESÚS Graduado o Graduada en Geografía y Ordenación del Territorio  24,29

***5764** RAMO FUERTES, JESÚS Máster Universitario en Tecnologías de la Información Geográfica
para la Ordenación del Territorio: Sistemas de Información
Geográfica y Teledetección

 25,49

***9930** RICO BORDERA, BELEN Graduado o Graduada en Geología  21,46

***9930** RICO BORDERA, BELEN Máster Universitario en Geofísica y Meteorología  23,46

***9930** RICO BORDERA, BELEN Máster Universitario en Profesorado de Educación Secundaria y
Enseñanzas Artísticas, de Idiomas y Deportivas

 27,46

***8904** RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, ROI Graduado o Graduada en Biología  26,19

***8904** RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, ROI Máster Universitario en Genética Avanzada   Advanced Genetics  28,99

***8904** RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, ROI Máster Universitario en Profesorado en Educación Secundaria
Obligatoria, Bachillerato, Formación Profesional y Enseñanzas de
Idiomas

 30,99

***8809** RODRÍGUEZ RIVEIRO, ROSALÍA Máster Universitario en Biología Marina  30,59

***8809** RODRÍGUEZ RIVEIRO, ROSALÍA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  21,79

***1135** RUIZ MEGÍA, RAÚL Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  08,40

***1135** RUIZ MEGÍA, RAÚL Máster Universitario en Acuicultura  16,00

***1237** RUIZ VILLAR, HÉCTOR Licenciado en Biología  45,20

***1237** RUIZ VILLAR, HÉCTOR Máster Universitario en Riesgos Naturales  46,00

***4442** SANTAMARIA GARCIA, EDUARDO Licenciado en Biología  10,39

***8756** SANZ PINILLA, LUCÍA Graduado o Graduada en Física  04,40

***9239** THOMAS GREENHALGH, JOSEF Máster Universitario en Ecología Marina  12,80

***0653** VIA GONZALEZ, MARTA Graduado o Graduada en Física  28,30

***0653** VIA GONZALEZ, MARTA Máster Universitario en Meteorología  35,50

***6066** VILLALBA RUBIO, LUIS ALBERTO Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  33,20

***6066** VILLALBA RUBIO, LUIS ALBERTO Máster Universitario en Gestión Ambiental de Sistemas Hídricos  36,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***7182** BARBOSA COSTAS, RAMON Licenciado en Ciencias del Mar  03,60

***7182** BARBOSA COSTAS, RAMON Diplomado en Ciencias del Mar (primer ciclo)  03,60

***6735** BERNAL  GUILLÉN, CARMEN PILAR Ingeniero Técnico Agrícola  02,20

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



***6735** BERNAL  GUILLÉN, CARMEN PILAR Máster Universitario en Ingeniería Agronómica  09,80

***7147** BERNARDO BLANCO, NOELIA Ingeniero Técnico Agrícola  04,00

***3035** CANCELA MARTÍNEZ, JOSE LUIS Ingeniero Técnico Agrícola  00,00

***9839** COBO VIVEROS, ALBA MARINA Licenciado en Biología  44,00

***9839** COBO VIVEROS, ALBA MARINA Máster Universitario en Análisis y Gestión de Ecosistemas
Mediterráneos

 42,80

***9839** COBO VIVEROS, ALBA MARINA Máster Universitario en Profesorado de Educación Secundaria y
Enseñanzas Artísticas, de Idiomas y Deportivas

 42,40

***9839** COBO VIVEROS, ALBA MARINA Diplomado en Biología (primer ciclo)  44,00

***6464** CORTÓN GRACIA, BLANCA Graduado o Graduada en Biología  12,09

***6464** CORTÓN GRACIA, BLANCA Máster Universitario en Biología de la Conservación  12,09

****6625* DOS SANTOS SOUZA, CAROLINA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  05,60

***5838** ESPAÑA LUQUE, LUIS Graduado o Graduada en Biología  15,55

***5838** ESPAÑA LUQUE, LUIS Máster Universitario en Cambio Climático, Carbono y Recursos
Hídricos

 20,75

***1468** FERNANDEZ  TOPHAM, SARA Graduado o Graduada en Biología  04,40

***0976** FERNÁNDEZ RANCHAL, ANTONIO Ingeniero Agrónomo  07,96

***6680** FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, DAVID Graduado o Graduada en Ingeniería Agropecuaria y del Medio
Rural

 02,00

***0955** GARCÍA FLORES, MARÍA Graduado o Graduada en Biología  08,70

***0955** GARCÍA FLORES, MARÍA Máster Universitario en Innovación y Desarrollo de Alimentos de
Calidad

 15,90

***9823** GÓMEZ MARCOS, LARO Graduado o Graduada en Biología Sanitaria  15,10

***9823** GÓMEZ MARCOS, LARO Máster Universitario en Salud Pública  18,70

***6231** GONZÁLEZ TASCÓN, SUSANA Graduado o Graduada en Ingeniería Agroambiental  10,80

***6231** GONZÁLEZ TASCÓN, SUSANA Máster Universitario en Gestión Ambiental y Biodiversidad  15,60

***6313** GUTIÉRREZ DIÁNEZ, ALBA MARÍA Graduado o Graduada en Bioquímica  19,32

***4155** JIMÉNEZ RODRÍGUEZ, YAMIL Graduado o Graduada en Biología  12,80

***4155** JIMÉNEZ RODRÍGUEZ, YAMIL Diplomado en Biología (primer ciclo)  12,80

***4155** JIMÉNEZ RODRÍGUEZ, YAMIL Máster Universitario en Conservación, Gestión y Restauración de
la Biodiversidad

 14,80

***4799** LUCIAÑEZ SÁNCHEZ, GEMA Licenciado en Bioquímica  10,00

***3763** MERINO SAINZ, IZASKUN Licenciado en Biología  12,00

***2115** MIRAS MARÍN, MANUEL Ingeniero Agrónomo  36,40

***2115** MIRAS MARÍN, MANUEL Máster Universitario en Biotecnología y Biología del Estrés de
Plantas

 47,20

***8619** MORALES GONZALEZ, ELISABET Licenciado en Biología  28,38

***8619** MORALES GONZALEZ, ELISABET Máster Universitario en Mejora Genética Animal y Biotecnología
de la Reproducción

 37,58

***1850** OROZCO MORAN, RAFAEL Graduado o Graduada en Ingeniería Agroalimentaria y del Medio
Rural

 12,76

***1850** OROZCO MORAN, RAFAEL Máster Universitario en Ingeniería Agronómica  15,56

***7705** PALADEA ROJO, ROCÍO Ingeniero Agrónomo  14,00

***7705** PALADEA ROJO, ROCÍO Máster Universitario en Biotecnología Avanzada  14,00

***5703** PEREZ MASERES, ROCIO Ingeniero de Montes  23,57

***5703** PEREZ MASERES, ROCIO Ingeniero Técnico de Obras Públicas  24,77

***8989** POUS MIRALLES, Jordi Licenciado en Biotecnología  18,53

***8989** POUS MIRALLES, Jordi Máster Universitario en Biotecnología Avanzada  19,73

***8989** POUS MIRALLES, Jordi Máster Universitario en Biotecnología del Medio Ambiente y la
Salud

 26,13

***5764** RAMO FUERTES, JESÚS Graduado o Graduada en Geografía y Ordenación del Territorio  24,29

***5764** RAMO FUERTES, JESÚS Máster Universitario en Tecnologías de la Información Geográfica
para la Ordenación del Territorio: Sistemas de Información
Geográfica y Teledetección

 25,49

***1135** RUIZ MEGÍA, RAÚL Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  08,40

***1135** RUIZ MEGÍA, RAÚL Máster Universitario en Acuicultura  16,00

****3202* VAN GELDEREN, TOSCA Máster Universitario en Biología del Desarrollo y Genética  28,69

****6746* VEGA  HERNANDEZ, SILVIA PATRICIA Licenciado en Biotecnología  29,18

****6746* VEGA  HERNANDEZ, SILVIA PATRICIA Máster Universitario en Biotecnología Avanzada  29,18

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***6463** ALMARAZ GARCIA, PABLO Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  45,60

***6463** ALMARAZ GARCIA, PABLO Máster Universitario en Matemáticas  46,00

***9486** ÁLVAREZ DEL VALLE, LUCAS Arquitecto  37,20

***9486** ÁLVAREZ DEL VALLE, LUCAS Máster Universitario en Planeamiento Urbano y Territorial  48,00

***7410** BAÑOS ARANCETA, BINGEN Graduado o Graduada en Ingeniería Electrónica  08,00

***7410** BAÑOS ARANCETA, BINGEN Máster Universitario en Profesorado de Enseñanza Secundaria
Obligatoria y Bachillerato, Formación Profesional y Enseñanzas

 17,20
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de Idiomas

***2851** CANO GONZÁLEZ, MIGUEL Graduado o Graduada en Física  11,44

***2851** CANO GONZÁLEZ, MIGUEL Máster Universitario en Física y Matemáticas  18,64

***2035** CHICA RAMÍREZ, ANDRÉS Graduado o Graduada en Administración y Dirección de Empresas  02,00

***3760** DIAZ HERNANDEZ, DEULLANELA Máster Universitario en Ingeniería de Telecomunicación  44,00

***3760** DIAZ HERNANDEZ, DEULLANELA Graduado o Graduada en Ingeniería en Tecnologías de la
Telecomunicación

 41,60

***6454** GARRIDO GARRIDO REGIFE, LAURA Graduado o Graduada en Física  16,97

***6454** GARRIDO GARRIDO REGIFE, LAURA Máster Universitario en Simulación Molecular  24,97

****8813* GEORGARA  , ATHINA Máster Universitario en Ingeniería Informática   Computer
Engineering

 12,00

***0402** HENGSTENBERG GIRON, ALEJANDRO Ingeniero Técnico Industrial  14,32

***0402** HENGSTENBERG GIRON, ALEJANDRO Máster Universitario en Energías Renovables, Pilas de
Combustible e Hidrógeno

 20,32

***7851** MANCHADO PÉREZ, SARA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  15,82

***7851** MANCHADO PÉREZ, SARA Máster Universitario en Evaluación y Seguimiento Ambiental de
Ecosistemas Marinos y Costeros

 24,22

***1850** OROZCO MORAN, RAFAEL Graduado o Graduada en Ingeniería Agroalimentaria y del Medio
Rural

 12,76

***1850** OROZCO MORAN, RAFAEL Máster Universitario en Ingeniería Agronómica  15,56

***6756** PÉREZ LOPEZ, SONIA Graduado o Graduada en Ingeniería en Tecnologías Industriales  06,40

***9930** RICO BORDERA, BELEN Graduado o Graduada en Geología  21,46

***9930** RICO BORDERA, BELEN Máster Universitario en Geofísica y Meteorología  23,46

***9930** RICO BORDERA, BELEN Máster Universitario en Profesorado de Educación Secundaria y
Enseñanzas Artísticas, de Idiomas y Deportivas

 27,46

***6858** RUIZ RUIZ, LUISA MARÍA Graduado o Graduada en Ingeniería de la Salud  30,82

***6858** RUIZ RUIZ, LUISA MARÍA Máster Universitario en Gestión y Desarrollo de Tecnologías
Biomédicas

 34,42

***1284** SALSO ARÁNGUEZ, PATRICIA Graduado o Graduada en Ingeniería de Sonido e Imagen  04,00

****0764* SHOOSHTARI , MOSTAFA Máster Universitario en Ingeniería Electrónica  16,00

****0764* SHOOSHTARI , MOSTAFA Graduado o Graduada en Ingeniería Eléctrica  11,60

***8138** TORRES MONTIJANO, CARMEN Graduado o Graduada en Ingeniería de Tecnologías de
Telecomunicación

 18,78

***8138** TORRES MONTIJANO, CARMEN Máster Universitario en Ingeniería de Telecomunicación  20,38

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***9486** ÁLVAREZ DEL VALLE, LUCAS Arquitecto  37,20

***9486** ÁLVAREZ DEL VALLE, LUCAS Máster Universitario en Planeamiento Urbano y Territorial  48,00

***6995** BLANCO  PARTE, FRANCISCO Graduado o Graduada en Biotecnología  35,26

***6995** BLANCO  PARTE, FRANCISCO Máster Universitario en Biotecnología Industrial y Ambiental  38,46

***6022** MARTÍNEZ SÁEZ, SUSANA Licenciado en Química  31,60

***6022** MARTÍNEZ SÁEZ, SUSANA Diplomado en Química (primer ciclo)  32,40

***0258** PEÑA ASENSIO, DAVID Arquitecto  10,00

***6618** PÉREZ ROMERO, ÁLVARO Graduado o Graduada en Matemáticas  06,40

***1284** SALSO ARÁNGUEZ, PATRICIA Graduado o Graduada en Ingeniería de Sonido e Imagen  04,00

****0764* SHOOSHTARI , MOSTAFA Máster Universitario en Ingeniería Electrónica  16,00

****0764* SHOOSHTARI , MOSTAFA Graduado o Graduada en Ingeniería Eléctrica  11,60

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***6680** FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, DAVID Graduado o Graduada en Ingeniería Agropecuaria y del Medio

Rural
 02,00

***0955** GARCÍA FLORES, MARÍA Graduado o Graduada en Biología  08,70

***0955** GARCÍA FLORES, MARÍA Máster Universitario en Innovación y Desarrollo de Alimentos de
Calidad

 15,90

***4799** LUCIAÑEZ SÁNCHEZ, GEMA Licenciado en Bioquímica  10,00

***4430** PÉREZ ADRIÁN, ANA MARIA Graduado o Graduada en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  21,36

***4430** PÉREZ ADRIÁN, ANA MARIA Máster Universitario en Calidad y Seguridad Alimentaria  24,16

***8809** RODRÍGUEZ RIVEIRO, ROSALÍA Máster Universitario en Biología Marina  30,59

***8809** RODRÍGUEZ RIVEIRO, ROSALÍA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  21,79

***5512** ZAMORA CAÑADAS, CARMEN Graduado o Graduada en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  04,00
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ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***2947** ALMARZA CIFUENTES, PABLO Graduado o Graduada en Química  10,22

***2947** ALMARZA CIFUENTES, PABLO Máster Universitario en Formación del Profesorado de Educación
Secundaria Obligatoria y Bachillerato, Formación Profesional,
Enseñanza de Idiomas y Enseñanzas Artísticas

 17,42

***4714** GARCÍA GARCÍA, VIRGINIA Graduado o Graduada en Química  10,63

***0842** GIMÉNEZ RUBIO, ANA CRISTINA Graduado o Graduada en Química  04,40

***0402** HENGSTENBERG GIRON, ALEJANDRO Ingeniero Técnico Industrial  14,32

***0402** HENGSTENBERG GIRON, ALEJANDRO Máster Universitario en Energías Renovables, Pilas de
Combustible e Hidrógeno

 20,32

***7214** JIMÉNEZ OCHOA, SOFÍA Graduado o Graduada en Ciencias Biomédicas  13,48

***6022** MARTÍNEZ SÁEZ, SUSANA Licenciado en Química  31,60

***6022** MARTÍNEZ SÁEZ, SUSANA Diplomado en Química (primer ciclo)  32,40

***0753** PIQUERAS PÉREZ, PABLO Graduado o Graduada en Química  15,28

***0753** PIQUERAS PÉREZ, PABLO Máster Universitario en Energías y Combustibles para el Futuro  15,68

***8546** SERRANO GELARDO, ANDREA Máster Universitario en Investigación en Ciencia, Tecnología y
Control de los Alimentos

 27,38

***8546** SERRANO GELARDO, ANDREA Graduado o Graduada en Biotecnología  20,58

 

 LISTA DE EXCLUIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***0097** LOPEZ GARCIA, FRANCISCA Graduado o Graduada en Turismo 1

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***8616** DOMINGUEZ HUERTA, GUILLERMO Máster Universitario en Biotecnología Avanzada 1

****1812* OCHOA RAMOS, NORMA YOLANDA Licenciado en Biología 4

****1812* OCHOA RAMOS, NORMA YOLANDA Máster Universitario en Medio Ambiente y Recursos
Naturales

4

***9239** THOMAS GREENHALGH, JOSEF Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales 4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***0097** LOPEZ GARCIA, FRANCISCA Graduado o Graduada en Turismo 1

***4799** LUCIAÑEZ SÁNCHEZ, GEMA Licenciado en Biología 1

****1812* OCHOA RAMOS, NORMA YOLANDA Licenciado en Biología 4

****1812* OCHOA RAMOS, NORMA YOLANDA Máster Universitario en Medio Ambiente y Recursos
Naturales

4

****3202* VAN GELDEREN, TOSCA Licenciado en Biotecnología 4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)
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***4799** LUCIAÑEZ SÁNCHEZ, GEMA Licenciado en Biología 1

****7022* ROTTINI ROTTINI, FILIPPO Graduado o Graduada en Ciencia y Tecnología de los
Alimentos

4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 
 (2) 

Posibles Motivos de Exclusión: 
1: No acreditación de la titulación
2: Titulación repetida o duplicada
3: La titulación acreditada no guarda relación directa con las Áreas seleccionadas
4: Incumple los requisitos de la convocatoria

 

Se abre un plazo de reclamaciones de 5 días hábiles, contados a partir del siguiente a la publicación de esta relación. Las
alegaciones se dirigirán al órgano de apoyo de la Comisión de Selección de la Bolsa de Trabajo, Organización Central del CSIC -
Subdirección General de Recursos Humanos. c/ Serrano 117, 28006 Madrid.
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